
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 017/2025

SÚMULA: Constitui Comissão Técnica para
padronização de pneus no âmbito do Município
de Santa Maria do Oeste/PR.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
OESTE, Oscar Delgado, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º: Determinar a abertura de processo de padronização de
pneus para futuras aquisições a serem efetuadas por este ente
federado.
 
Art. 2º: Ficam nomeados os seguintes servidores como
membros da comissão técnica para elaboração da padronização
para compra de pneus deste Município:
 
NOME CPF
MARCOS ANTONIO DE LIMA 068.***.***-60
MAURO SERGIO DA SILVA 799.***.***-34
DANIEL TOMEN 065.***.***-86
 
Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Santa Maria do Oeste/PR, em 06 de Janeiro de 2025.
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:344673BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/01/2025. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


